

## Protokół Nr 21/2021

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 13 września 2021r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności.

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Burmistrz Stanisław Strąk i Skarbnik Miasta i Gminy Krzysztof Cieślak.

Tematem posiedzenia było:

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2021r.

Ad.1. Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r.

Poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r. została wydana zarządzeniem Nr 271/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z dnia 16 sierpnia 2021r. W informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021r. dokonane zostały zmiany, które wprowadzone zostały zarządzeniem Nr 276/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z dnia 30 sierpnia 2021r.

Poprosił Skarbnika Miasta i Gminy o omówienie realizacji budżetu gminy w pierwszym półroczu 2021r.

Skarbnik Miasta i Gminy Krzysztof Cieślak przybliżył zebranych informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021 roku przekazaną przez Burmistrza zarządzeniami Nr 271/2021 z dnia 16 sierpnia 2021r. i zarządzeniem Nr 276/2021 z dnia 30 sierpnia 2021r. omawiając realizację dochodów i wydatków wg poszczególnych działów budżetu. Poinformował, że zmiana informacji nastąpiła ponieważ błędnie zostały załączone informacje z wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2021r. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy i Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy.

Po omówieniu informacji przez Skarbnika, Przewodniczący komisji poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r. podlega badaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Informacja została przekazana do badania ale nie wpłynęła jeszcze opinia z Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Przewodniczący komisji otworzył dyskusję w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku.

Burmistrz poinformował, że w cyfrach wykonanie budżetu za pierwsze półrocze fajnie wygląda, bo pieniądze zostają a to dlatego, że płatności za inwestycje przypadają w drugim półroczu i wydatki są większe w drugim półroczu. Poinformował, że zakończona została inwestycja termomodernizacji szkoły wartość inwestycji 620 tys. zł. Jest realizowana inwestycja rewitalizacji Rynku wartość zadania 600 tys. zł. Jest szykowana zmiana w budżecie na najbliższą sesję żeby zabezpieczyć 160 tys. zł na modernizację kotłowni w szkole w Drugni. Przeprowadzono zapytanie ofertowe i jest oferta, że gdzieś koło połowy października będzie zamontowany nowy piec. Trwa cały czas inwestycja modernizacji oczyszczalni, jest to duże

przedsięwzięcie o wartości 3 mln 200 tys. zł. Na tą inwestycję jest już na koncie 2,5 mln zł resztę trzeba będzie wygospodarować w budżecie.

Przewodniczący komisji zapytał czy wybór oferty na wymianę kotła w szkole w Drugni był w drodze przetargu czy zapytania.

Burmistrz odpowiedział, że było przeprowadzone zapytanie ofertowe. Wysłano zapytanie do trzech oferentów.

Radny Jan Stęplowski zapytał o stan zaległości w podatkach od osób fizycznych. W każdym sołectwie jest jakaś zaległość ale Brody taka mała miejscowości a jest tak duża zaległość z czego to wynika.

Burmistrz powiedział, że jest jeden zakład, który dużo zalega i tak to rzutuje na stan zaległości.

Skarbnik poinformował, że właściciel zakładu to osoba fizyczna i zaległość jest dodana do zadłużenia z sołectwa.

Komisja po analizie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r. nie wносиła uwag do realizacji budżetu w pierwszym półroczu 2021r.

Przewodniczący komisji przystąpił do wypracowania opinii i poddał pod głosowanie kto jest za wydaniem pozytywnej opinii o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r.

Na 5-osobowy skład komisji w wydaniu opinii wzięło udział 5 członków komisji i za wydaniem pozytywnej opinii było 5 członków komisji.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2021r.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza